
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 18:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-run-svtilna-led-5-smd-3w-cree-xpe-dobjec-baterie-nabjen-usb-ern-p-29887.html

  
LTC ruční svítilna, LED 5 * SMD +
3W CREE XPE, dobíjecí baterie,
nabíjení USB, černá.

Včetně DPH 194 Kč

Bez DPH 160 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00811293

Výrobce LTC

Popis produktu

 LTC HANDLIGHT, 5 X SMD LED + 3 W CREE XPE,
BATERIE, NABÍJENÍ USB, ČERNÁ. 
Vysoce kvalitní ruční svítilna LTC, vybavená vestavěnou dobíjecí baterií a přídavným rozptýleným světlem.

 VYSOKÁ KVALITA 

Ruční svítilna LTC byla vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, což se přímo promítá do její odolnosti, spolehlivosti a dlouhé
životnosti. Kovové tělo zajišťuje odolnost proti pádu. LL94 je svítilna, na kterou se můžete spolehnout v každé situaci.

 LED TECHNOLOGIE 

Světelné zdroje použité v LL94 byly vyrobeny moderní a energeticky úspornou LED technologií. LED SMD a CREE o celkovém
výkonu 6 W vyzařují silný paprsek světla s bílou neutrální barvou a světelným tokem až 450 lumenů. Použití technologie pro
úsporu energie v kombinaci s vestavěným bateriovým napájením umožňuje dosáhnout mnoha hodin nepřetržitého provozu
bez nutnosti dobíjení.

 KOMPAKTNÍ 

Baterka měří akorát 13 centimetrů na délku a méně 6 centimetrů v nejširším místě. S takovými rozměry lze svítilnu vzít
prakticky kamkoliv, vejde se do batohu, kabelky, dokonce i do nějaké kapsy. Kompaktní rozměry také umožňují
bezproblémovou přepravu ve vozidlech jako je automobil nebo motorka. LL94 je praktické zařízení, které nabízí nouzový zdroj
osvětlení, ať jste kdekoli.

 4 SVĚTELNÉ REŽIMY 

Zařízení poskytuje uživateli 4 samostatné režimy svícení. 3 z nich jsou propojeny s hlavním světelným zdrojem - CREE XPE
diodou o výkonu 3 W. Nabízí silný paprsek soustředěného světla s velkým dosahem. Uživatel může použít LED se 100% jasem,
50% jasem nebo jako rychle blikající výstražné světlo. Další režim je spojen s SMD LED diodami umístěnými na rukojeti
svítilny. Po zapnutí svítí silným světlem s rozptýleným paprskem, ideální pro osvětlení předmětů přímo před uživatelem. Hned
vedle SMD LED diod je také červený indikátor nabíjení baterie.

 VESTAVĚNÁ BATERIE 

Svítilnu napájí vestavěná lithium-iontová baterie o napětí 3,7 V a kapacitě 1200 mAh. Díky použití energeticky úsporné LED
technologie a vestavěné baterie lze zařízení používat mnoho hodin bez dobíjení.

 INOVATIVNÍ ZPŮSOB NABÍJENÍ 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-run-svtilna-led-5-smd-3w-cree-xpe-dobjec-baterie-nabjen-usb-ern-p-29887.html


 

Většina elektronických zařízení s vestavěnou dobíjecí baterií využívá k nabíjení DC, microUSB nebo miniUSB zásuvku. Tyto
univerzální a oblíbené porty představují cenově dostupný způsob nabíjení zařízení, ale vyžadují další kabel. LL94 je vybaven
inovativní metodou nabíjení pomocí USB-A konektoru - odpovídající zásuvku najdete v každém počítači a většině síťových
adaptérů. Port byl integrován do pouzdra svítilny, stačí odšroubovat ochranný kryt a připojit svítilnu přímo do USB zásuvky.

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: LL94
Napájecí napětí: 3,7 - 4,5 V
Napájení: Vestavěná dobíjecí Li-ion baterie 1200 mAh
Napájení:

 SMD LED: 3W
CREE XPE: 3W

Technologie osvětlení: LED SMD, CREE XPE
Počet LED diod:

 1 x CREE XPE
5x SMD LED

Světelný tok: 450 lm
Barva světla: Neutrální bílá
Životnost: 10 000 h
Režimy osvětlení:

 100% jas
50% jas
Rychlé blikání
100% jas SMD LED

Velký dosah: až 100 m
Konektory: 1 x USB-A zástrčka
Materiál: hliník
Černá barva
Hmotnost: 90 g
Rozměry: 130 x 55 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

